tam civilis quam cccleiiailici • et conftitutioni de duabus dietis et remedio

epifcopali divi Adriani • Predictus vero Epifcopus fub eadem forma per pro-

miifionem in verbo Dei factam et per ittam folempnem fcripturam fe et

fucceflbres fuos obligandos decrevit quantum ad ipfum pertinet ad fupra-

dictorum obfervationem fidelem et firmam et plenam in omnibus fub pena

fupradi6ta et renunciatione coniimili per omnia • In premiflbrum autem fir-

mum et indubitabile teftimonium alteri parti hujus fcripture in modum
cyrographi confecte que reiidebit penes diclum David appofita funt figilla

predietorum Epifcopi et capituli cum fubfcriptionibus canonicorum • alteri
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vero parti que erit in thefauris ecclefie San6le Trinitatis de Elgyn appofita

funt figilla Abbatis de Kynlos • Prioris de Hurcbard • cum figillo predidli

David • Teftibus Domino -H- abbate de Kynlos • T priore de Hurchard •

Domino Waltero de Duffus • Domino Waltero de Petyn • militibus • et

Waltero de Inneys • Alexandro vicecomite de Elgyn • OD- decano de Strath-

bolgyn • Willelmo perfona de Edindyuy • Johanne perfona de Glas •

Reginaldo vicario de Abirkerdour • ODuryno fenefcallo de Strathbolgyn •

Ada clerico predicli domini David • Aclum anno gratie •cif-cc^xxxii -

•vi°- Idus Octobris •

Fundatio capellanie pro anima Regis Duncani •

36 Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue falutem • Sciant prefentes et futuri nos pro falute anime noftre et

antecefforum noftrorum dediffe concefiiffe et hac prefenti carta noftra con-

firmaffe • ad fuftentationem unius capellani pro anima Regis Duncani et

animabus fidelium divina celebrantis in ecclefia cathedrali de Elgyn • tres

marcas fingulis annis percipiendas de firma burgi noftri de Elgyn • Quare

volumus et firmiter precipimus ut illi qui pro tempore fuerint firmarii burgi

noftri de Elgyn habere faciant fingulis annis diclo capellano tres marcas

medietatem ad pentecoften et aliam medietatem ad feftum Sancli QDartini •

Teftibus -W- epifcopo Glafguenfi cancellario -W« Cumyn comite de

CDyneteth • Johanne de QDaeufwel «W- Byfeth • Eymero de ODacufwel •

Apud caftrum puellarum -xxi- die Aprilis anno regni domini Regis • xxi°-

De Fynlarg • et de Logyfythenach ad capellanum folitarium fuftentandum •

37 Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue falutem • Sciant prefentes et futuri nos dediffe conceffiffe et

hac carta noftra confirmaffe Andree epifcopo ODoravienfi et fuccefforibus